o
U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Pesca do Município de Fortim
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE 700 HORAS DE TRATOR AGRÍCOLA PARA PREPARAÇÃO DE ARADAGEM DE
TERRA PARA PLANTIO EM APOIO AO HOMEM DO CAMPO NAS DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE FORTIM CEARA, vem HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 1601.01/2019 -
SM AP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada
na Rua Jaime Benevolo, n° 1465 -  Sala 301 - Fátima, Fortaleza -  Ceará, CEP 62.050-155, inscrita
no CNPJ sob o n° 26.287.364/0001-98, vencedora com o valor global de RS 87.500,00 (Oitenta e
sete mil e quinhentos reais).

Fortim -  Ceará, 05 de Fevereiro de 2019.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20-CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053